
 1 

 
 
 

REGIONE AUTONOMA VALLE D’AOSTA                    REGION AUTONOME DE LA VALLEE D’AOSTE 
 
 
 

Determinazione nr. 55 del 08/05/2013     

 
DETERMINAZIONI DEL SEGRETARIO COMUNALE 

 
OGGETTO: SITO ISTITUZIONALE - IMPEGNO DI SPESA HOSTING  
 
L’anno duemilatredici,  addì otto del mese di maggio, alle ore 10h00 nel proprio ufficio il sottoscritto 
Dott. Alexandre GLAREY, Segretario Comunale: 
 
RICHIAMATO: 
 
- la l. r. n. 54/1998 (Sistema Autonomie locali in VdA); 
- il vigente Statuto comunale; 
- il vigente Regolamento degli uffici e dei servizi comunali; 
- il vigente Regolamento di contabilità comunale; 
- il vigente Regolamento comunale in materia di attività contrattuale dell’ente; 
- la l.r. n. 13/2005 (Disposizioni in materia di acquisizione in economia di beni e di servizi 
- la l. n. 4/2004 Disposizioni per favorire l’accesso dei soggetti disabili agli strumenti informatici; 
- il DPR n. 75/2005 Regolamento di attuazione; 
- il DM del ministero per l’innovazione e le tecnologie 08/07/2005 n. 183; 
- la l. n. 69/2009 Piano industriale della P.A.; 
- l’art. 4 della Direttiva 8/09 del Ministro per la pubblica amministrazione e l’innovazione, in materia di 

linee guida per i siti WEB istituzionali; 
- LA DET. SEG. N. 91/10 di affido incarico realizzazione sito web; 
 
DATO ATTO  della necessità di procedere all’impegno per il servizio hosting; 
 
DATO ATTO: 
 

• del bilancio di previsione 2013-2015, approvato con Deliberazione di C.C. n. 9/2013; 
• della deliberazione della G.C. n. 37/13, di approvazione del PEG 

 
DATO ATTO del visto di regolarità contabile previsto dalla vigente normativa; 
 

 
D E T E R M I N A 

 

 

Comune di Torgnon 
 

Commune de Torgnon 
 



 2 

1. di impegnare, a titolo di spese di manutenzione (hosting e assistenza) e in favore della ditta Res Novae di 
Saita Enrico la somma di euro 850,00 sulla UEB 10202 CdC 1201 – Segreteria e servizi generali – 1249 – 
203, esercizi 2013, 2014, 2015; 

 
2. di dare atto del seguente CIG: ZA309D73DD e che l’affidatario assume tutti gli obblighi di tracciabilità dei 

flussi finanziari di cui all’articolo 3 della legge 13 agosto 2010, n. 136 e successive modifiche. L’affidatario 
si impegna a dare immediata comunicazione alla stazione appaltante ed alla prefettura-ufficio territoriale del 
Governo di Aosta della notizia dell’inadempimento della propria controparte (subappaltatore/subcontraente) 
agli obblighi di tracciabilità finanziaria 

 
 
AG 
 
 
 
 
 
 
 

              Il Segretario Comunale 
                                                                                                   Dott.   Alexandre GLAREY 
 
 
 
 
 
 

 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 3 

RELAZIONE DI PUBBLICAZIONE 
 
Attesto che il presente verbale è stato pubblicato all'albo pretorio di questo comune per 15 giorni 
consecutivi e precisamente dal 5/06/2013  al 19/06/2013, ai sensi dell’art. n. 52 bis della L.R. n. 
54 del 07.12.1998 e SMI. 
 
 
Torgnon, lì                Il Segretario Comunale 
 Dott.   Alexandre GLAREY 
 
 

 
 

PARERI 
 
 
In ordine alla legittimità                                                                                          
(LR 46/98 art. 9 comma 1° lettera d e SMI)                                                                   
 
In ordine alla regolarità contabile  
 
In ordine alla regolarità tecnica 
(combinato LR 45/’95 e art. 46 LR 54/98 e SMI) 
 
 
Torgnon, lì 08/05/2013 
 
                                                                                                         Il Segretario Comunale 

                                                                                 Dott.  Alexandre GLAREY 


